
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr 355 / 7114 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 lutego 2022 r. 

 
w sprawie przyznania dotacji celowej dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego 
Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie na realizację zadania „Przebudowa 

pomieszczeń II piętra w budynku „A” i „BG” użytkowanych przez Klinikę 
Ginekologii  i Położnictwa  w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim  nr 1 im. 

Fryderyka Chopina w Rzeszowie”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z póżn. zm.), art. 55 

ust. 1 pkt 4, art. 114 ust. 1 pkt  4, art. 115 ust. 3 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr XLIII/5726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r.  

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 rok, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się warunki przekazania oraz rozliczania dotacji celowej dla Klinicznego 

Szpitala Wojewódzkiego Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie w kwocie  

9.000.000,00 zł (słownie:  dziewięć milionów złotych) zgodnie z umową, której projekt 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia 
i  Polityki Społecznej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
Załącznik do Uchwały Nr 355/7114/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 lutego 2022 r.   

 

UMOWA nr OZ-I.         /22 

 

zawarta w dniu ……………..………………       2022 r. w Rzeszowie pomiędzy:  

Województwem Podkarpackim reprezentowanym przez: 

…………………………..-  …………………………………………………………………., 

…………………………..-  …………………………………………………………………., 

zwanym dalej Dotującym,  

a  

Klinicznym Szpitalem Wojewódzkim Nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie 

reprezentowanym przez:  

Pana Janusza Ławińskiego – Dyrektora 

zwanym dalej Dotowanym. 

§ 1 

1. Dotujący przyznaje Dotowanemu dotację celową  w wysokości: 9.000.000,00 zł (słownie: 

dziewięć milionów złotych) z przeznaczeniem zadanie: „Przebudowa pomieszczeń  

II piętra w budynku „A” i „BG” użytkowanych przez Klinikę Ginekologii  i Położnictwa   

w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim  nr 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie". 

2. Finansowanie zadania odbywać się będzie w ramach środków zaplanowanych  

w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. w dziale 851 - ochrona zdrowia, 

rozdział 85111 – szpitale ogólne, § 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

3. Zakres rzeczowy zadania obejmuje przebudowę  pomieszczeń  II  piętra  w segmencie  „A”:  

Trakt Porodowy ( „BG”) , segment „BG” 
1) Roboty budowlane : konstrukcyjne i wykończeniowe 

a) roboty rozbiórkowe/ wyburzenie ścianek działowych/, 
b) wykonanie przebić w stropach dla wykonania  przejść  instalacyjnych, 
c)  wykonanie belek żelbetowych podporowych, 
d) wykonanie podkonstrukcji  z belek  stalowych, 
e) wyburzenie ściany działowej  i roboty remontowe w pom. wentylatorni / 4 piętro- 

poddasze – adaptacja  istniejącego pomieszczenia – segment „A” /, 
f) wykonanie wzmocnienia stropu ( podłoga wentylatorni-4 piętro-segment „A”) , 
g) roboty wykończeniowe  w pomieszczeniu  wentylatorni ( 4 piętro – segment „A”): 

wykonanie posadzki, ułożenie płytek posadzkowych  szpachlowanie i malowanie 
ścian i sufitu, 

h) poszerzenie i wykonanie nowych otworów drzwiowych w ścianach 
konstrukcyjnych, 

i) skucie wszystkich warstw podłogowych  do stropu konstrukcyjnego we 
wszystkich pomieszczeniach, 

j) wyrównanie poziomu stropów / różnic w poziomie /, 
k) skucie  płytek  ściennych i posadzkowych, 
l) skucie  tynków na ścianach i sufitach, 
m) demontaż  stolarki  okiennej, 
n) demontaż drzwi wewnętrznych, 



 
 
 

 
o) demontaż sufitu podwieszanego, 
p) demontaż  parapetów okiennych, 
q) demontaż  grzejników c.o. , 
r) wymiana instalacji elektrycznych i teletechnicznych, 
s) wymiana instalacji sanitarnych: wod.-kan., c.o., 
t) wykonanie bruzd w ścianach i sufitach dla prowadzenia instalacji  sanitarnych , 

elektrycznych  
   i   teletechnicznych, 

u) uzupełnienie bruzd  po prowadzeniu instalacji, 
v) wymiana  istniejących kanałów wentylacji grawitacyjnej  na rury stalowe  z 

obudową kanałów 
w)  wykonanie robót  tynkarskich na ścianach i sufitach, 
x) wykonanie nowych warstw posadzkowych, 
y) wykonanie nowych ścianek działowych, 
z) zamurowanie otworów w ścianach i stropach, 
aa) zamurowanie wnęk  podokiennych , 
bb)  wykonanie nadproży  żelbetowych nad otworami  drzwiowymi , 
cc)  wykonanie obudowy pionów instalacyjnych  oraz stelaży pod biały montaż z płyt 

gipsowo-kartonowych, 
dd) wykonanie obudów kanałów instalacyjnych , 
ee) wykonanie obudów  sufitowych instalacji sanitarnych i elektrycznych, 
ff) montaż  nowej stolarki okiennej,  
gg) montaż nowych parapetów okiennych, 
hh) montaż nowych drzwi wewnętrznych, 
ii) wykonanie sufitów podwieszanych , 
jj) wykonanie łazienek: wykonanie pionów kanalizacji sanitarnych, montaż stelaży 

pod urządzenia sanitarne i uchwyty dla niepełnosprawnych, obudowa stelaży i 
pionów kanalizacji sanitarnej., wykonanie izolacji pionowej i poziomej 
przeciwwilgociowej, ułożenie płytek, instalacje sanitarne i elektryczne , 

kk) montaż nowych grzejników, 
ll) wykonanie robót  wykończeniowych: szpachlowanie ścian i sufitów, malowanie , 
mm) wykonanie obudowy  Sali  Cięć Cesarskich  z systemowych  ścian panelowych ( 

segment „BG”), 
nn) zabezpieczenie ścian  panelami i narożnikami ochronnymi oraz 

odbojoporęczami, 
oo) ułożenie  wykładziny podłogowej i płytek, 
pp) montaż  zewnętrznych  rolet  okiennych, 
qq) montaż nawiewników higrosterowalnych w oknach i moskitierów , 
rr) montaż nasad kominowych hybrydowych na kominach wspomagających 

wentylację  grawitacyjną  
ss) roboty rozbiórkowe, budowlane   i  wykończeniowe w pomieszczeniu łazienki na 

III piętrze w segmencie „BG” 
tt) wyposażenie  w sprzęt  p.poż. i oznaczenie dróg ewakuacyjnych. 

2) Roboty instalacji sanitarnych : 
a) instalacja centralnego ogrzewania i ciepła technologicznego, 
b) instalacja wod.-kan., c.w.u., 
c) instalacja wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, 
d) instalacja chłodnicza, 
e) roboty instalacji  sanitarnych w pomieszczeniu łazienki na III piętrze w segmencie 

„BG” 
3) Instalacje gazów medycznych; 

a) roboty  demontażowe,  
b) b) ułożenie nowych rurociągów i montaż osprzętu dla wewnętrznej instalacji  

gazów medycznych: : instalacji  tlenu, sprężonego powietrza medycznego, próżni 



 
 
 

 
c) wpięcie nowych rurociągów instalacji gazowej do istniejących pionów  
d) wykonanie badań, prób szczelności instalacji gazowej, 
e) montaż zespolonych punktów poboru w tablicach TPG, 
f) montaż zestawów nadłóżkowych 

4)  Instalacje p. pożarowe . 
5) Roboty instalacji elektrycznych  i teletechnicznych: 

a) instalacje elektryczne podstawowe, 
b) instalacje elektryczne niskoprądowe, 
a) instalacje teletechniczne: telefoniczna, komputerowa, sygnalizacji przyzywowej, 

kontroli dostępu (KD),telewizyjna (TV),  telewizji dozorowej, (CTTV), systemu 
sygnalizacji pożaru (SSP), dźwiękowy system ostrzegawczy (DSO), 

c) instalacja BMS i UPS, 
d) instalacja  okablowania strukturalnego, sieć  LAN  
e) instalacja siłowa, 
f) roboty instalacji  elektrycznych  w pomieszczeniu łazienki na III piętrze w 

segmencie „BG 
6) Wyposażenie dla pomieszczeń w segmencie  „A”, Trakcie  Porodowym ( segment 

„BG”), segmencie „BG” 
a) medyczne - zgodnie z projektem technologii i zestawieniem wyposażenia , 
b) niemedyczne – zgodnie z projektem technologii i zestawieniem wyposażenia. 

7) Nadzór Inwestorski na prowadzonymi robotami budowlano – instalacyjnymi. 
Wykonywanie obowiązków inspektorów nadzoru dla poszczególnych branż: 
budowlano-konstrukcyjnej, instalacji sanitarnych , instalacji elektrycznych i 
teletechnicznych. 

 

§ 2 

1. Wysokość przyznanej kwoty dotacji została ustalona zgodnie z art. 114 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn.zm). 

2. Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 18.100.000 zł. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust 

1 realizowane będzie z udziałem środków budżetu państwa, w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) - środków pochodzących Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i budżetu samorządu Województwa. W całym okresie 

finansowania wysokość dofinansowania ze środków RFIL wyniesie 10.000.000 zł, a dotacja 

ze środków budżetu Województwa stanowić będzie nie więcej niż 8.000.000 zł  

Koszt realizacji zadania wyniesie w roku 2022 wyniesie  9.040.812,20 zł. W roku 2022 

zadanie będzie finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

(RFIL) w kwocie 5.000.000,00 zł oraz budżetu Województwa w kwocie 4.000.000,00 zł.  

3. Wysokość przyznanej dotacji nie może przekroczyć wysokości kosztów koniecznych do 

realizacji całości zadania. 

4. Dotacja ze środków budżetu Województwa stanowić będzie nie więcej niż  

98,99 % wartości zadania określonego w ust. 2, tj. w wysokości, w jakiej realizacja tego 

zadania służy udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z póżn.zm.) 

i nie więcej niż wielkość dotacji, o której mowa w § 1 ust. 1. Dotacja ze środków RFIL 

stanowić będzie nie więcej niż 100 % wydatków. 

5. Dotowany zobowiązuje się pokryć ze środków własnych lub innych źródeł pozostałe wydatki 

w ramach realizowanego zadania. 



 
 
 

 
6. W przypadku zmniejszenia całkowitego kosztu realizacji zadania, o którym mowa  

w ust. 2 dotacja zostanie udzielona przy zachowaniu procentowego dofinansowania  

w wysokości nie większej niż 98,99%. 

7. Naliczone przez Dotowanego kary umowne z tytułu nieterminowego lub nienależytego 

wykonania umowy lub z innego tytułu przewidzianego w umowie pomniejszą kwotę należnej 

dotacji. W takim wypadku dotacja zostanie udzielona przy zachowaniu procentowego 

dofinansowania w wysokości nie większej niż 98,99 %.  

8. W przypadku zwiększenia całkowitego kosztu realizacji zadania, o którym mowa  

w ust. 2  kwota dotacji nie ulega zmianie, a Dotowany zobowiązuje się pokryć zwiększone 

wydatki ze środków własnych lub innych źródeł. 

9. Dotowany zobowiązuje się do wykonania zadania w terminie do dnia 16.12.2022 r. 

 

§ 3 

1. Dotowany zobowiązuje się do wykorzystania przekazanych środków finansowych zgodnie 

z celem, na jaki je uzyskał i na warunkach określonych niniejszą umową. Dotowany nie 

może wykorzystać otrzymanej dotacji na cele inne niż określone w § 1. 

2. Dotacja przekazywana będzie na podstawie składanych wniosków o płatność wraz  

z załączonymi kserokopiami faktur dotyczących realizacji zadania, o którym mowa w § 1,  

w terminie 14 dni od daty otrzymania wniosku o ich uruchomienie. Wniosek o przekazanie 

ostatniej transzy przyznanej dotacji winien być przedłożony najpóźniej w terminie do 16 

grudnia 2022 r. Wniosek o przekazanie środków powinien uwzględniać źródła pochodzenia 

dotacji.  

a) Dotacja finansowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

przekazywana będzie na rachunek Dotowanego w BGK Region Podkarpacki nr:  

64 1130 1105 0005 2015 3220 0019 

b) Dotacja finansowana ze środków budżetu Województwa przekazywana będzie na 

rachunek Dotowanego w BGK Region Podkarpacki nr: 65 1130 1105 0005 2015 3220 

0001 

3. Wykorzystanie dotacji powinno nastąpić niezwłocznie po otrzymaniu środków  

z budżetu Województwa, nie później niż do 31 grudnia 2022 r. Przez wykorzystanie dotacji 

rozumie się zapłatę za zrealizowane zadanie, na które dotacja została udzielona. 

 

§ 4 

1. Dotowany jest zobowiązany do przedstawienia Dotującemu rozliczenia z wykorzystania 

dotacji w terminie do 15 dni po zakończeniu zadania, jednak nie później niż do  

31.12.2022 r. Do rozliczenia należy dołączyć uwierzytelnione kserokopie faktur 

zatwierdzonych do zapłaty oraz uwierzytelnione kserokopie poleceń przelewów środków 

potwierdzających dokonanie zapłaty wymienionych faktur. 

2. Rozliczeniu podlegają nakłady poniesione przez Dotowanego w okresie od 1.01.2022  

do dnia 16.12.2022 r.  

3. Dotujący dopuszcza refundacje wydatków poniesionych przez Dotowanego ze środków 

własnych w okresie od dnia 1.01.2022 r. do  dnia 30.12.2022 r. na realizacje zadania 

określonego w § 1. 

4. Dotujący ma prawo żądać, aby dotowany w wyznaczonym terminie przedstawił dodatkowe 

informacje i wyjaśnienia do rozliczenia, o którym mowa w ust. 1. 

5. W przypadku nieprzedłożenia rozliczenia, o którym mowa w ust.1, Dotujący wzywa pisemnie 

Dotowanego do jego złożenia. Niezastosowanie się do wezwania może stanowić podstawę 



 
 
 

 
do rozwiązania umowy przez Dotującego i żądania zwrotu przekazanych dotacji wraz z 

odsetkami w wysokości, jak od zaległości podatkowych, liczonymi od dnia przekazania 

środków do dnia ich zwrotu. 

 

§ 5 

1. Dotację niewykorzystaną do dnia 31 grudnia 2022 r. Dotowany jest zobowiązany zwrócić 

w terminie 31 grudnia 2022 r. na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego: 

a) W części dotyczącej Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: Nr 98 1090 2750 

0000 0001 4875 9832,  

b) W części dotyczącej środków budżetu Województwa: Nr 29 1090 2750 0000 0001 

4752 0735.  

2. Od kwot dotacji zwróconych po terminie określonym w ust.1 Dotowany zobowiązany 

będzie zapłacić odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych począwszy 

od dnia następującego po upływie terminu zwrotu określonego w ust. 1. 

3. Udzielona dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej jak 

dla zaległości podatkowych w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia tych okoliczności. 

4. Zwrotowi podlega ta część dotacji, która została wykorzystana niezgodnie  

z przeznaczeniem, nienależnie udzielona lub pobrana w nadmiernej wysokości.  

5. Odsetki od dotacji podlegających zwrotowi na podst. ust. 3 i 4 nalicza się począwszy od 

dnia: 

1) przekazania dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem, 

2) następującego po upływie terminu zwrotu określonego w ust. 3 w odniesieniu do dotacji 

pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

 

§ 6 

5. W przypadku otrzymania przez Dotowanego refundacji ze środków unijnych lub z innych 

źródeł wkładu własnego lub wydatków niekwalifikowanych zadania określonego w § 1 

umowy, Dotowany zobowiązany będzie do zwrotu tej części dotacji, która została 

przekazana i wykorzystana wcześniej na podstawie niniejszej umowy na wykonanie  

i sfinansowanie zrefundowanej części zadania. 

1. Zwrotu dotacji, o którym mowa w ust. 1 należy dokonać na rachunek Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego: 

a) w części dotyczącej Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: Nr 98 1090 2750 

0000 0001 4875 9832,  

b) W części dotyczącej środków budżetu Województwa: Nr 83 1090 2750 0000 0001 

4752 0733.  

w terminie 14 dni od dnia wpływu środków unijnych lub środków z innych źródeł na rachunek 

Dotowanego. 

6. W przypadku opóźnienia terminu określonego w ust. 2 Dotowany zobowiązany będzie do 

zapłaty odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych począwszy od dnia 

upływu terminu określonego w ust. 2. 

 

§ 7 

1. W terminie do 31 stycznia 2023 roku Dotowany zobowiązany jest do przedstawienia 

Dotującemu rozliczenia dotacji zawierającego dane, o których mowa w art. 114 ust. 4 



 
 
 

 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w zakresie wysokości 

przychodów uzyskanych w roku obrotowym, w którym podmiot wykonujący działalność 

leczniczą otrzymał środki publiczne (tj. za 2022 r.). Rozliczenie dotyczy dotacji  w części  

z budżetu województwa 

2. W przypadku, gdy współczynnik określający wysokość, w jakiej realizacja zadania służy 

udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych, w roku realizacji zadania jest mniejszy od 

współczynnika określonego w § 2 ust. 4, Dotowany zobowiązany jest dokonać zwrotu 

części otrzymanej dotacji, w wysokości ustalonej zgodnie z Art. 116 ust. 3 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. 

3. Zwrotu dotacji, o którym mowa w ust. 2 należy dokonać na rachunek Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego nr: 83 1090 2750 0000 0001 4752 0733 

w terminie do dnia 31 stycznia 2023 r. 

4. W przypadku opóźnienia terminu określonego w ust. 3 Dotowany zobowiązany będzie do 

zapłaty odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych począwszy od dnia 

upływu terminu określonego w ust. 3 . 

 

§ 8 

1. Dotujący sprawuje kontrolę wykonania zadania i wydatkowania przekazanych środków. 

Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji zadania oraz po jego zakończeniu. 

2. Dotującemu w ramach kontroli wykonywania umowy przysługuje uprawnienie badania  

w każdym czasie dokumentów i innych nośników informacji, które mają lub mogą mieć 

znaczenie dla oceny prawidłowości wykonywania zadania oraz Dotujący może żądać  

w każdym czasie udzielania ustnie lub na piśmie informacji dotyczących wykonywania 

zadania. Dotowany na żądanie Dotującego jest zobowiązany dostarczyć lub udostępnić 

dokumenty i inne nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie 

określonym przez Dotującego.  

3. Prawo kontroli przysługuje upoważnianym pracownikom Dotującego zarówno, w siedzibie 

Dotowanego, jak też w miejscu realizacji zadania. 

 

§ 9 

1. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia stron w przypadku wystąpienia 

okoliczności, za które strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają dalsze 

wykonywanie umowy. 

2. W przypadku rozwiązania umowy skutki finansowe i ewentualny zwrot środków 

finansowych strony określą w sporządzonym porozumieniu. 

 

§ 10 

1. Umowa może być rozwiązana przez Dotującego za skutkiem natychmiastowym  

w przypadku nieprzestrzegania przez Dotowanego postanowień umowy, w tym 

wykorzystania dotacji na cele inne niż określone, w § 1, gdy Dotowany nie doprowadzi do 

usunięcia nieprawidłowości w określonym terminie. 

2. W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, o których mowa w ust. 1, przekazane środki 

finansowe podlegają zwrotowi na zasadach określonych w § 5 . 

 

 



 
 
 

 
§ 10 

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Ewentualne spory związane z realizacją niniejszej umowy będą rozstrzygane przez 

właściwy rzeczowo sąd powszechny w Rzeszowie. 

 

 

§ 11 

1. Do zamówień na dostawy oraz usługi i roboty budowlane opłacanych ze środków 

pochodzących z dotacji Dotowany stosuje przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

2. W sprawach nieuregulowanych w umowie zastosowanie mieć będą przepisy ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305  późn. zm. ),  ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.).  

oraz ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw Dz. 

U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.). 

 

§ 12 

Prawa i obowiązki wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie. 

 

§ 13 

Umowę niniejszą sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla 

każdej ze stron. 

 

 

  DOTUJĄCY       DOTOWANY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


